
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 
 

Nabídka vozidla k prodeji:  

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. nabízí k prodeji nákladní 

automobil Peugeot Boxer 

PEUEGOT BOXER 

nákladní automobil 

skříňový – se speciální vestavbou 

datum první registrace: 26. 3. 2013 

celkový stav ujetých kilometrů: 206 725 km 

převodovka: manuální, 6 ti stupňová 

výkon: 98 kW 

objem motoru: 2 198 cm3 

délka: 5 998 mm 

šířka: 2 050 mm 

výška: 2 760 mm 

klimatizace: ANO 

barva: červená 

oranžové majáky (zapsány v VTP) 

STK do: 03/2025 

 

Poznámky k technickému stavu:  

Velmi špatné řazení stupně I. a II.  

Hlučné turbo 

Hlučná spojka 

Ruční brzda nebrzdí 

Svítí indikátor airbag jednotky 

Rezerva – z důvodu koroze nelze uvolnit 

Karoserie – koroze (stav odpovídá stáří vozidla) 

Zadní nárazník – poškozený  

 

Cena:  

60 000,- Kč bez DPH 



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 
 

 

 



Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 
 
Výběr nejvýhodnější nabídky bude proveden tak, že prodej bude přidělen tomu zájemci, který 

nabídne nejvyšší cenu. Prodej proběhne obálkovou metodou. 

Nabídka zájemce bude obsahovat přesnou adresu, telefonní číslo, e-mailovou adresu, u 

právnických subjektů dále IČO, DIČ, bankovní spojení a jméno osoby oprávněné k jednání za 

právnický subjekt. Nabídka bude dále obsahovat cenovou nabídku v Kč bez DPH, výši DPH a 

celkovou cenu včetně DPH. Nebude-li DPH uvedeno, uvedená cena bude považována za cenu 

včetně DPH. 

Platba – před převzetím zboží – převodem na účet ČSOB a.s., číslo účtu: 117397443/0300 na 

základě uzavřené Kupní smlouvy. Zaplacením se rozumí datum připsání finančních prostředků na 

účet Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen DPmUL). 

DPmUL. neodpovídá za případné vady a nedostatky, které by se objevily po odprodeji a vyhrazují 

si právo zrušení prodeje. Vozidlo bude odprodáno, jak stojí a leží, ve stavu nacházejícím se při 

nabízené fyzické prohlídce. 

Nabídku je nutné doručit v zalepené, neporušené obálce označené textem: „NEOTVÍRAT“ – Prodej 

– PEUGEOT BOXER“ na přední straně obálky. 

Nabídku v uzavřené obálce zašlete nebo osobně předejte na sekretariát výkonné ředitelky 

v pracovních dnech od 8:00 hod do 13:00 hod. Nejpozději do 22. 4. 2025 do 10:00. 

Adresa pro doručení:  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

  Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

- pro technické dotazy a prohlídku vozidel je možné kontaktovat technika střediska údržby 

trolejbusů, Břetislava Perničku, tel.: 730 580 707, e-mail: pernicka@dpmul.cz 

 

 

 

……………………………………………. 

Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA 

Předsedkyně představenstva a 

výkonná ředitelka společnosti 

 

mailto:pernicka@dpmul.cz

		2025-04-04T08:11:21+0200
	Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA




